香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2777）

海外監管公告

廣州富力地產股份有限公司

2017年度第二期中期票據發行情況公告

本海外監管公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.10B條

刊發。

茲提述廣州富力地產股份有限公司（「本公司」）於二零一七年六月二十九日就本公司2017

年 度 第 二 期 中 期 票 據 發 行 的 公 告 。 以 下 相 關 文 件 已 在 中 國 貨 幣 網

（http://www.chinamoney.com.cn）及上海清算所網站（http://www.shclearing.com）刊登，僅供

參考︰

1. 廣州富力地產股份有限公司2017年度第二期中期票據發行情況公告

為遵守上市規則第13.10B條，該上載資料亦刊登於香港聯合交易所有限公司「披露易」中文

版網站（http://www.hkexnews.hk）。

本公司於二零一六年十二月十四日收到中國銀行間市場交易商協會出具的《接受註冊通知

書》（中市協注【2016】MTN592號），獲准發行註冊總額為人民幣70億元的中期票據。按

本公司於二零一七年四月二十八日及五月二日之公告，本公司2017年度第一期中期票據已發

行。截至本公告所述2017年度第二期中期票據發行完畢後，本公司剩餘未發行中期票據額度

為人民幣50億元。

承董事會命

廣州富力地產股份有限公司

董事長

李思廉

香港，二零一七年七月六日

於本公告日期，本公司的執行董事為李思廉先生、張力先生、周耀南先生及呂勁先生；非執行董事為張琳女士

及李海倫女士；及獨立非執行董事為鄭爾城先生、吳又華先生及王振邦先生。

* 僅供識別

http://www.chinamoney.com.cn/
http://www.shclearing.com/
http://www.hkexnews.hk/

 广州富力地产股份有限公司

2017年度第二期中期票据发行情况公告

广州富力地产股份有限公司 2017年 7月 3日发行了广州富力地产股份有限

公司 2017年度第二期中期票据，现将发行申购、配售、分销情况公告如下：

发行要素

名称

广州富力地产股份有限公司

2017年度第二期中期票据
简称

17富力地产

MTN002

代码 101754064 期限 3年

起息日 2017年 07月 05日 兑付日 2020年 07月 05日

计划发行总额 10亿元 实际发行总额 10亿元

发行利率
5.50%（发行日 1年

SHIBOR+1.0838%）
发行价格 100元/百元

申购情况

合规申购家数 8家 合规申购金额 12.2亿元

最高申购价位 5.80% 最低申购价位 5.00%

有效申购家数 7家 有效申购金额 10.2亿元

簿记管理人 中国建设银行股份有限公司

主承销商 中国建设银行股份有限公司

联席主承销商 招商证券股份有限公司

thzh_fdckhb_chengh
打字机文本
2017

thzh_fdckhb_chengh
打字机文本
07

thzh_fdckhb_chengh
打字机文本
06

	cAnnouncement - 2017 second tranche bond 170705
	广州富力地产股份有限公司2017年度第二期中期票据发行情况公告